PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 12 апреля 2019 года № 246-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 11.03.2019 № 168-ПА
Руководствуясь статьями 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилых помещений в нежилые или нежилых помещений в жилые помещения, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав Шелеховского района», утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 11.03.2019 № 168-па, следующие изменения:
1) наименование подраздела 5 раздела III изложить в следующей редакции:
«5. Приемка работ по переустройству, и (или) перепланировке, и (или) иных работ переводимого помещения в случае, если таковые необходимы для обеспечения использования переводимого помещения в качестве жилого или нежилого»;
 2) пункты 107-120 подраздела 5 раздела III считать соответственно пунктами 110-123;
3) пункты 121-146 считать соответственно пунктами 124-149;

4) в пункте 122 цифры «115» заменить цифрами «118»;

5) в пункте 134 цифры «124» заменить цифрами «133»;
6) в пункте 141 цифры «128» заменить цифрами «137»;

7) в пункте 145 цифры «135» заменить цифрами «144».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района

                                С.М. Краснов